
MELDEERGEBNIS
57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup

Abschnitt 4 am 15.05.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Veranstaltungsseite
www.isf-da.de

Einschwimmen: 14:00
Kari-Sitzung: 14:15

Beginn: 15:00

Stand: 11.05.2022, 09:57:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt

unterstützt durch:

Einlass: 14:00
Abschnittsdaten
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SC Villingen 4948   8/  6  42/  0
SG Heddesheim 4814   4/  5  27/  0
SG Offenburg-Hausach 6669   0/  1   5/  0
SK Neptun Leimen 4778   7/  4  27/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   8/  8  44/  0
TB Gaggenau 1882 4813   0/  1   1/  0
TSG Germania Dossenheim 4817   0/  1   3/  0
TV Bühl 1847 4828   4/  5  35/  0
Gesamt für den Verband   31/  31  184/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   4/  2  21/  0
STV Pegnitz 7195   2/  3  12/  0
Gesamt für den Verband    6/   5   33/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Berliner TSC 5650   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

DJK-SSG Bensheim 4986   1/  0   4/  0
DSW 1912 Darmstadt 4956  14/ 21  72/  0
Erster Sodener SC 4059   5/ 10  47/  0
Gießener SV 5148   0/  1   3/  0
Hofheimer SC 4972   2/  2  12/  0
Kelkheimer SC 5069   5/  2  17/  0
SC Wiesbaden 1911 4950   4/  7  25/  0
SCW Eschborn 4774   8/ 13  40/  0
SG Frankfurt 4965  18/ 14  71/  0
SG Neptun Lampertheim 4974   5/  0  14/  0
SG Wetterau 4949   6/  5  27/  0
SSV Raunheim 5379   5/  3  23/  0
SV Gelnhausen 1924 5058   0/  1   2/  0
SV Poseidon Limburg 5155   2/  0   8/  0
SVS Griesheim 5368   2/  6  22/  0
TSG Darmstadt 4991   3/  5  25/  0
TV 1862 Langen 5377   6/  8  30/  0
WSV Großkrotzenburg 4856   3/  3  18/  0
Gesamt für den Verband   89/ 101  460/  0
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG Rhein-Mosel 7130   1/  1   3/  0
SG Westerwald 4985   2/  2  12/  0
Gesamt für den Verband    3/   3   15/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. SSV Ingelheim 1966 3281   2/  5  21/  0
Kaiserslauterer SK 1911 3293   9/  4  35/  0
Mainzer Schwimmverein 01 5059   8/  4  33/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   0/  1   3/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   8/  3  23/  0
SG Worms 6458   4/  6  33/  0
TV Bad Bergzabern 3313   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband   31/  24  149/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Aalener Sportallianz 7166   6/  4  32/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    6/   5   35/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  166/ 170  878/  0
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
Abschnitt 4 - Sonntag 15.05.2022
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 43 - 50m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 44 - 50m Freistil männlich (16 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 45 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Wettkampf 46 - 200m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 16:17 Uhr)
Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 16:57 Uhr)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich (10 Läufe) (ca. 17:18 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 17:31 Uhr)
Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 17:45 Uhr)
Wettkampf 54 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 18:00 Uhr)
Wettkampf 55 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 18:13 Uhr)
Wettkampf 56 - 200m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 18:38 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:15 Uhr)

Wettkampf 43 - 50m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:26,53 - Josephine Tesch (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/15 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Merle Schmidt  2007 TV 1862 Langen 00:38,55
Bahn 4 Milla Arnold  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,16
Bahn 5 Charlotte Rosalie Heinke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:37,52
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk vom 27.04.2022" - www.easywk.de

57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 43 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/15 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Klotz  2008 TV 1862 Langen 00:36,03
Bahn 2 Emilia Gierat  2005 SK Neptun Leimen 00:35,24
Bahn 3 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 00:35,00
Bahn 4 Julia Klinger  2006 SG Worms 00:34,50
Bahn 5 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 00:34,56
Bahn 6 Julia Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:35,00
Bahn 7 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:35,91
Bahn 8    

Lauf 3/15 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catia Afanasyeva Malysheva  2004 SC Wiesbaden 1911 00:34,34
Bahn 2 Leyla Yasemin Durna  2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,27
Bahn 3 Florentine Heischling  2007 SG Worms 00:34,03
Bahn 4 Juliane Leppert  2008 TV Bühl 1847 00:33,75
Bahn 5 Jasmin Binder  2008 SG Worms 00:34,00
Bahn 6 Roberta Pöhner  2008 SK Neptun Leimen 00:34,25
Bahn 7 Michelle Schwarz  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,27
Bahn 8 Ceylin Süngü  2008 WSV Großkrotzenburg 00:34,35

Lauf 4/15 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen 00:33,55
Bahn 2 Hanne Langbein  2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,37
Bahn 3 Lucia Mise  2008 SC Villingen 00:33,22
Bahn 4 Charlize Naomi Bololoi  2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,17
Bahn 5 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 00:33,20
Bahn 6 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 00:33,29
Bahn 7 Anna-Katharina Beermann  2007 TV 1862 Langen 00:33,51
Bahn 8 Izabella Fekete  2006 SVS Griesheim 00:33,62

Lauf 5/15 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanja Bork  2008 Aalener Sportallianz 00:33,07
Bahn 2 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 00:32,97
Bahn 3 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 00:32,85
Bahn 4 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,73
Bahn 5 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 00:32,76
Bahn 6 Pauline Liebing  2008 SK Neptun Leimen 00:32,91
Bahn 7 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 00:33,02
Bahn 8 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:33,09
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 43 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/15 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Falcone  2008 SK Neptun Leimen 00:32,57
Bahn 2 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:32,31
Bahn 3 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg 00:32,20
Bahn 4 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,13
Bahn 5 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 00:32,18
Bahn 6 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,24
Bahn 7 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,50
Bahn 8 Nina Schreck  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,65

Lauf 7/15 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabrielle Erickson  2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,00
Bahn 2 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,77
Bahn 3 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,73
Bahn 4 Olaya-Marién Pohl Alonso  2007 SC Villingen 00:31,70
Bahn 5 Ella Sypniewski  2007 SV Nikar Heidelberg 00:31,72
Bahn 6 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 00:31,73
Bahn 7 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:31,97
Bahn 8 Amélie Garnier  2008 TV Bühl 1847 00:32,08

Lauf 8/15 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 00:31,57
Bahn 2 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:31,38
Bahn 3 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 00:31,32
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:31,23
Bahn 5 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 00:31,26
Bahn 6 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 00:31,32
Bahn 7 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:31,44
Bahn 8 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,59

Lauf 9/15 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Kochendörffer  2007 TV 1862 Langen 00:31,21
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 00:30,96
Bahn 3 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:30,71
Bahn 4 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:30,59
Bahn 5 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 00:30,67
Bahn 6 Paulina Bremm  2008 SV Nikar Heidelberg 00:30,77
Bahn 7 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,19
Bahn 8 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 00:31,22
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 43 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/15 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leana Schlegel  2008 TV 1862 Langen 00:30,52
Bahn 2 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 00:30,45
Bahn 3 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 00:30,33
Bahn 4 Fabienne Meyer  2008 SG Heddesheim 00:30,22
Bahn 5 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 00:30,23
Bahn 6 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 00:30,37
Bahn 7 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,49
Bahn 8 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 00:30,55

Lauf 11/15 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:30,05
Bahn 2 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 00:30,03
Bahn 3 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:29,86
Bahn 4 Lorena Rosenkranz  2005 DJK-SSG Bensheim 00:29,82
Bahn 5 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 00:29,83
Bahn 6 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,91
Bahn 7 Elena Perez-Kelke  2006 Aalener Sportallianz 00:30,04
Bahn 8 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:30,10

Lauf 12/15 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Prylutska  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:29,77
Bahn 2 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 00:29,71
Bahn 3 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 00:29,56
Bahn 4 Sina Friedrich  2007 STV Pegnitz 00:29,50
Bahn 5 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 00:29,54
Bahn 6 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,65
Bahn 7 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,74
Bahn 8 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 00:29,77

Lauf 13/15 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:29,40
Bahn 2 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,33
Bahn 3 Amelie Noelle Kettenbach  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:29,28
Bahn 4 Lotta Eschbach  2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:29,00
Bahn 5 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:29,23
Bahn 6 Helena Düring  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,32
Bahn 7 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:29,36
Bahn 8 Larissa Wittner  1999 SG Worms 00:29,50
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 43 - 50m Freistil weiblich
Lauf 14/15 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:28,89
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:28,78
Bahn 3 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:28,74
Bahn 4 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 00:28,08
Bahn 5 Alexis Perla Gloria Engler  2007 SC Villingen 00:28,56
Bahn 6 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:28,75
Bahn 7 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:28,84
Bahn 8 Lara Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 00:28,90

Lauf 15/15 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:27,93
Bahn 2 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:27,72
Bahn 3 Janett Schell  2001 SK Neptun Leimen 00:27,40
Bahn 4 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 00:26,83
Bahn 5 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:26,99
Bahn 6 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 00:27,50
Bahn 7 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 00:27,74
Bahn 8 Vivian Pitsch  2002 SG Rhein-Mosel 00:28,05

Wettkampf 44 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:23,43 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/16 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hannes Kaiser  2008 TV Bühl 1847 00:39,70
Bahn 4 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 00:34,51
Bahn 5 Til Schwaller  2008 SG Worms 00:39,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 00:34,14
Bahn 3 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,84
Bahn 4 Jascha Frank  2007 TV Bühl 1847 00:33,24
Bahn 5 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 00:33,66
Bahn 6 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 00:34,00
Bahn 7 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen 00:34,49
Bahn 8    
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 8
noch Wettkampf 44 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/16 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Modlmeier  2006 Erster Sodener SC 00:32,12
Bahn 2 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen 00:32,06
Bahn 3 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 00:31,88
Bahn 4 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:31,80
Bahn 5 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,83
Bahn 6 Phil Maarten Milius  2008 SG Worms 00:32,00
Bahn 7 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 00:32,11
Bahn 8 Max Che Roth  2008 TV 1862 Langen 00:32,37

Lauf 4/16 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Spandau  2007 SV Nikar Heidelberg 00:31,48
Bahn 2 Luka Dzijan  2008 SG Worms 00:30,84
Bahn 3 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 00:30,65
Bahn 4 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,17
Bahn 5 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,29
Bahn 6 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 00:30,75
Bahn 7 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 00:31,12
Bahn 8 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen 00:31,51

Lauf 5/16 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:30,00
Bahn 2 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 00:29,94
Bahn 3 Ben Moos  2007 SC Villingen 00:29,84
Bahn 4 Malik Semmler-Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,75
Bahn 5 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 00:29,79
Bahn 6 Lovis Koester  2007 SC Villingen 00:29,90
Bahn 7 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 00:30,00
Bahn 8 Roman Skybytskyi  2008 SV Nikar Heidelberg 00:30,00

Lauf 6/16 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:29,67
Bahn 2 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 00:29,40
Bahn 3 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:29,13
Bahn 4 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:28,99
Bahn 5 Tom Niklas Gentner  2007 Aalener Sportallianz 00:29,06
Bahn 6 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 00:29,29
Bahn 7 Alexander Baensch  2007 TV 1862 Langen 00:29,60
Bahn 8 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,67
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 9
noch Wettkampf 44 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/16 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 00:28,88
Bahn 2 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 00:28,86
Bahn 3 Markus Wald  2008 SG Worms 00:28,75
Bahn 4 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:28,70
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:28,70
Bahn 6 Nicolai Lobert  2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:28,84
Bahn 7 David Heymann  2007 SCW Eschborn 00:28,86
Bahn 8 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 00:28,99

Lauf 8/16 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:28,67
Bahn 2 David von Krosigk  2001 1. SSV Ingelheim 1966 00:28,58
Bahn 3 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 00:28,53
Bahn 4 Daniil Bachtinov  2007 Aalener Sportallianz 00:28,45
Bahn 5 Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:28,46
Bahn 6 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,58
Bahn 7 Lion Müller  2006 SG Heddesheim 00:28,63
Bahn 8 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 00:28,67

Lauf 9/16 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,42
Bahn 2 Julius Olbert  2004 SG Heddesheim 00:28,34
Bahn 3 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:28,20
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:28,11
Bahn 5 Tim Kalmbach  2007 SV Nikar Heidelberg 00:28,18
Bahn 6 Tom Henrik Milius  2005 SG Worms 00:28,21
Bahn 7 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 00:28,38
Bahn 8 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 00:28,43

Lauf 10/16 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 00:27,99
Bahn 2 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:27,97
Bahn 3 Lorenz Alisch  2006 SG Heddesheim 00:27,90
Bahn 4 Niklas Birkle  2006 STV Pegnitz 00:27,80
Bahn 5 Max Holtkamp  1995 SVS Griesheim 00:27,81
Bahn 6 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:27,96
Bahn 7 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 00:27,98
Bahn 8 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 00:28,05
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noch Wettkampf 44 - 50m Freistil männlich
Lauf 11/16 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz 00:27,79
Bahn 2 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 00:27,69
Bahn 3 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:27,42
Bahn 4 Oliver Maximilian Chukin  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,23
Bahn 5 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 00:27,40
Bahn 6 Lars Schwartner  2001 SG Worms 00:27,50
Bahn 7 Jonas Schäfer  2005 SC Villingen 00:27,78
Bahn 8 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,80

Lauf 12/16 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:27,18
Bahn 2 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:27,11
Bahn 3 Sam Märkisch  2005 STV Pegnitz 00:27,00
Bahn 4 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 00:26,94
Bahn 5 Ilja Widmer  2005 SK Neptun Leimen 00:26,95
Bahn 6 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:27,00
Bahn 7 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 00:27,17
Bahn 8 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 00:27,18

Lauf 13/16 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:26,83
Bahn 2 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 00:26,76
Bahn 3 Benedikt Uhl  2005 Aalener Sportallianz 00:26,73
Bahn 4 Noah Schäfer  2005 SC Villingen 00:26,52
Bahn 5 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:26,70
Bahn 6 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 00:26,75
Bahn 7 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:26,77
Bahn 8 Tobias Jung  1999 SG Heddesheim 00:26,93

Lauf 14/16 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Ludwig  1994 SG Heddesheim 00:26,50
Bahn 2 Tim Völger  2006 TV 1862 Langen 00:26,36
Bahn 3 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 00:26,23
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:26,22
Bahn 5 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,23
Bahn 6 Geronimo Werner  2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:26,29
Bahn 7 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,40
Bahn 8 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:26,50
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Lauf 15/16 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 00:26,15
Bahn 2 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,96
Bahn 3 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:25,64
Bahn 4 Ritschard Ulrich  2006 SC Villingen 00:25,41
Bahn 5 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 00:25,50
Bahn 6 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:25,74
Bahn 7 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:26,08
Bahn 8 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 00:26,17

Lauf 16/16 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:25,16
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:24,74
Bahn 3 Robin Rau  2000 SK Neptun Leimen 00:24,49
Bahn 4 Alexey Amosov  1994 TB Gaggenau 1882 00:23,63
Bahn 5 Jonathan Albrecht Rimek  1999 SG Frankfurt 00:23,94
Bahn 6 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:24,72
Bahn 7 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt 00:25,06
Bahn 8 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 00:25,36

Wettkampf 45 - 200m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 02:01,81 - Zige Liu (China) am 21.10.2009 in Ji Nan (CHN)
Europarekord: 02:04,27 - Katinka Hosszu (Hungary) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 02:05,26 - Franziska Hentke (SC Magdeburg) am 03.07.2015 in Essen (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:37,17 - Anna Theissen (SG Frankfurt) am 21.11.2021 in Darmstadt

Lauf 1/3 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 4 Amélie Garnier  2008 TV Bühl 1847 03:10,00
Bahn 5 Carlotta Krekel  2008 SC Villingen 03:28,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliane Leppert  2008 TV Bühl 1847 02:57,87
Bahn 2 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:53,83
Bahn 3 Theresa Birnmeyer  2006 STV Pegnitz 02:49,12
Bahn 4 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 02:46,75
Bahn 5 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 02:46,97
Bahn 6 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 02:51,85
Bahn 7 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 02:57,19
Bahn 8 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg 03:01,30
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noch Wettkampf 45 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 02:39,04
Bahn 2 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 02:32,38
Bahn 3 Anna Spietzack  1987 SG Heddesheim 02:28,71
Bahn 4 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 02:12,73
Bahn 5 Maren Spietzack  1987 SG Heddesheim 02:28,48
Bahn 6 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:29,62
Bahn 7 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,59
Bahn 8 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 02:40,17

Wettkampf 46 - 200m Schmetterling männlich
Weltrekord: 01:50,73 - Kristof Milak (Hungary) am 24.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 01:50,73 - Kristof Milak (Hungary) am 24.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 01:55,04 - David Thomasberger (SSG Leipzig) am 03.04.2021 in Heidelberg (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:20,29 - Diego Alfons Heinze (SC Wiesbaden 1911) am 20.11.2021 in Darmstadt

Lauf 1/3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 4 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 03:06,29
Bahn 5 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jascha Frank  2007 TV Bühl 1847 03:00,00
Bahn 2 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 02:55,00
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:32,91
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 02:26,03
Bahn 5 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 02:30,92
Bahn 6 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 02:53,00
Bahn 7 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 02:58,50
Bahn 8 Borys Skybytskyi  2008 SV Nikar Heidelberg 03:00,00

Lauf 3/3 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 02:18,86
Bahn 2 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt 02:17,23
Bahn 3 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 02:12,07
Bahn 4 Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 02:07,50
Bahn 5 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 02:08,71
Bahn 6 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:17,00
Bahn 7 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 02:18,73
Bahn 8 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 02:25,54
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Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,45 - Kaylee McKeown (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Kathleen Dawson (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:05,47 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/8 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Mise  2008 SC Villingen 00:00,00
Bahn 2 Nina Schreck  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:35,09
Bahn 3 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 01:32,39
Bahn 4 Anna-Katharina Beermann  2007 TV 1862 Langen 01:29,58
Bahn 5 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:30,08
Bahn 6 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 01:33,00
Bahn 7 Milla Arnold  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:48,46
Bahn 8 Linnea Krummenauer  2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen 01:28,64
Bahn 2 Julia Klinger  2006 SG Worms 01:26,20
Bahn 3 Carlotta Krekel  2008 SC Villingen 01:25,80
Bahn 4 Valerie Haas  2008 SC Villingen 01:25,55
Bahn 5 Aleksandra Stoyanova  2007 SK Neptun Leimen 01:25,67
Bahn 6 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:25,98
Bahn 7 Michelle Schwarz  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,25
Bahn 8 Catia Afanasyeva Malysheva  2004 SC Wiesbaden 1911 01:29,03

Lauf 3/8 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Kiefer  2007 SK Neptun Leimen 01:25,19
Bahn 2 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:24,26
Bahn 3 Juliane Leppert  2008 TV Bühl 1847 01:23,23
Bahn 4 Olaya-Marién Pohl Alonso  2007 SC Villingen 01:22,43
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:23,05
Bahn 6 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 01:23,58
Bahn 7 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 01:24,89
Bahn 8 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,48

Lauf 4/8 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanne Langbein  2002 1. SSV Ingelheim 1966 01:22,25
Bahn 2 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 01:21,81
Bahn 3 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:21,01
Bahn 4 Lorena Rosenkranz  2005 DJK-SSG Bensheim 01:19,15
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,46
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:21,48
Bahn 7 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 01:22,00
Bahn 8 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,31
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noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/8 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Bremm  2008 SV Nikar Heidelberg 01:18,92
Bahn 2 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:17,91
Bahn 3 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:17,70
Bahn 4 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 01:16,97
Bahn 5 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:17,19
Bahn 6 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,83
Bahn 7 Antonia Haas  2006 SC Villingen 01:18,85
Bahn 8 Linn Zimmermann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,00

Lauf 6/8 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:16,60
Bahn 2 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,78
Bahn 3 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:15,35
Bahn 4 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 01:15,00
Bahn 5 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,18
Bahn 6 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:15,75
Bahn 7 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:16,57
Bahn 8 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:16,74

Lauf 7/8 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:14,30
Bahn 2 Lara Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 01:14,11
Bahn 3 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:12,97
Bahn 4 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 01:12,39
Bahn 5 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 01:12,41
Bahn 6 Alexis Perla Gloria Engler  2007 SC Villingen 01:13,44
Bahn 7 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 01:14,14
Bahn 8 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 01:14,39

Lauf 8/8 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Lerche  2006 SV Nikar Heidelberg 01:11,09
Bahn 2 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 01:10,34
Bahn 3 Vivian Pitsch  2002 SG Rhein-Mosel 01:08,32
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:06,67
Bahn 5 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:06,94
Bahn 6 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:08,44
Bahn 7 Lotta Eschbach  2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:11,00
Bahn 8 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:11,86
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Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich
Weltrekord: 00:51,85 - Ryan Murphy (United States) am 13.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:52,11 - Camille Lacourt (France) am 10.08.2010 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,27 - Helge Meeuw (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:00,79 - Adrien Cara (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/7 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hannes Kaiser  2008 TV Bühl 1847 01:52,13
Bahn 4 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 01:32,00
Bahn 5 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 01:39,64
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen 01:28,95
Bahn 2 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 01:25,41
Bahn 3 Luka Dzijan  2008 SG Worms 01:25,00
Bahn 4 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:24,13
Bahn 5 Malik Semmler-Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:24,99
Bahn 6 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:25,00
Bahn 7 Jascha Frank  2007 TV Bühl 1847 01:26,26
Bahn 8 Leopold Modlmeier  2006 Erster Sodener SC 01:29,06

Lauf 3/7 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:23,16
Bahn 2 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:21,49
Bahn 3 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,00
Bahn 4 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:19,00
Bahn 5 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 01:19,41
Bahn 6 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 01:20,55
Bahn 7 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:21,60
Bahn 8 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,29

Lauf 4/7 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 01:17,22
Bahn 2 Lukas Vollrath  1999 Kaiserslauterer SK 1911 01:15,00
Bahn 3 Lion Müller  2006 SG Heddesheim 01:14,84
Bahn 4 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:12,82
Bahn 5 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 01:14,22
Bahn 6 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:14,88
Bahn 7 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 01:16,49
Bahn 8 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:18,99
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noch Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich
Lauf 5/7 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:12,48
Bahn 2 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 01:11,87
Bahn 3 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:11,05
Bahn 4 Tom Niklas Gentner  2007 Aalener Sportallianz 01:10,70
Bahn 5 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen 01:10,99
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 01:11,86
Bahn 7 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:11,91
Bahn 8 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:12,50

Lauf 6/7 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 01:10,00
Bahn 2 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,26
Bahn 3 Lorenz Alisch  2006 SG Heddesheim 01:08,64
Bahn 4 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:07,19
Bahn 5 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:07,66
Bahn 6 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 01:08,64
Bahn 7 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 01:09,99
Bahn 8 Kristian Stoyanov  2008 SK Neptun Leimen 01:10,52

Lauf 7/7 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:06,64
Bahn 2 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:04,69
Bahn 3 Robin Rau  2000 SK Neptun Leimen 01:02,89
Bahn 4 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt 01:01,58
Bahn 5 Stepan Kokh  2002 SV Nikar Heidelberg 01:01,66
Bahn 6 Ritschard Ulrich  2006 SC Villingen 01:04,12
Bahn 7 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 01:06,30
Bahn 8 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 01:06,98

Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Weltrekord: 02:06,12 - Katinka Hosszu (Hungary) am 03.08.2015 in Kazan (RUS)
Europarekord: 02:06,12 - Katinka Hosszu (Hungary) am 03.08.2015 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 02:11,33 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 07.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:19,55 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/7 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melissa Klotz  2008 TV 1862 Langen 00:00,00
Bahn 4 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 03:29,42
Bahn 5 Sanja Bork  2008 Aalener Sportallianz 03:37,52
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/7 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elena Perez-Kelke  2006 Aalener Sportallianz 03:21,10
Bahn 3 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 03:15,39
Bahn 4 Julia Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 1911 03:10,40
Bahn 5 Amelie Kiefer  2007 SK Neptun Leimen 03:10,80
Bahn 6 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:16,64
Bahn 7 Izabella Fekete  2006 SVS Griesheim 03:26,93
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 03:03,15
Bahn 2 Maria Falcone  2008 SK Neptun Leimen 03:01,32
Bahn 3 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:59,85
Bahn 4 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 02:59,04
Bahn 5 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,10
Bahn 6 Gabrielle Erickson  2005 Kaiserslauterer SK 1911 03:00,00
Bahn 7 Hannah Kochendörffer  2007 TV 1862 Langen 03:02,95
Bahn 8 Jasmin Binder  2008 SG Worms 03:09,15

Lauf 4/7 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:57,77
Bahn 2 Ella Sypniewski  2007 SV Nikar Heidelberg 02:53,30
Bahn 3 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 02:52,16
Bahn 4 Larissa Wittner  1999 SG Worms 02:52,00
Bahn 5 Antonia Haas  2006 SC Villingen 02:52,07
Bahn 6 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 02:52,84
Bahn 7 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg 02:54,46
Bahn 8 Florentine Heischling  2007 SG Worms 02:58,00

Lauf 5/7 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 02:50,64
Bahn 2 Fabienne Meyer  2008 SG Heddesheim 02:48,95
Bahn 3 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 02:45,33
Bahn 4 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 02:44,05
Bahn 5 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:44,14
Bahn 6 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 02:48,11
Bahn 7 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 02:49,17
Bahn 8 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 02:51,57
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noch Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/7 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 02:43,15
Bahn 2 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 02:42,80
Bahn 3 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:40,21
Bahn 4 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:36,26
Bahn 5 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 02:38,52
Bahn 6 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:40,34
Bahn 7 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:42,82
Bahn 8 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:43,18

Lauf 7/7 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 02:35,00
Bahn 2 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:29,94
Bahn 3 Maren Spietzack  1987 SG Heddesheim 02:28,25
Bahn 4 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 02:23,11
Bahn 5 Maike Jung  2002 SG Heddesheim 02:25,00
Bahn 6 Anna Spietzack  1987 SG Heddesheim 02:29,55
Bahn 7 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 02:33,19
Bahn 8 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 02:35,97

Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich
Weltrekord: 01:54,00 - Ryan Lochte (United States) am 28.07.2011 in Shanghai (CHN)
Europarekord: 01:55,18 - Laszlo Cseh (Hungary) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,76 - Philip Heintz (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:09,80 - Tim Dennis Kost (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/6 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 03:25,05
Bahn 4 Alexander Baensch  2007 TV 1862 Langen 03:15,52
Bahn 5 Til Schwaller  2008 SG Worms 03:23,02
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 03:08,44
Bahn 2 Phil Maarten Milius  2008 SG Worms 03:00,00
Bahn 3 Ben Moos  2007 SC Villingen 02:59,40
Bahn 4 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 02:53,07
Bahn 5 Mauritz Ehry  2005 SSV Raunheim 02:55,00
Bahn 6 Jakob Lerche  2008 SK Neptun Leimen 02:59,55
Bahn 7 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:06,36
Bahn 8 Elias Spandau  2007 SV Nikar Heidelberg 03:09,93
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noch Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/6 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lovis Koester  2007 SC Villingen 02:51,13
Bahn 2 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 02:49,52
Bahn 3 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:48,13
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 02:45,95
Bahn 5 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:47,09
Bahn 6 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 1911 02:48,95
Bahn 7 Roman Skybytskyi  2008 SV Nikar Heidelberg 02:50,00
Bahn 8 Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 02:51,84

Lauf 4/6 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniil Bachtinov  2007 Aalener Sportallianz 02:44,08
Bahn 2 Jonas Schäfer  2005 SC Villingen 02:39,96
Bahn 3 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 02:37,88
Bahn 4 Markus Wald  2008 SG Worms 02:34,48
Bahn 5 Tim Kalmbach  2007 SV Nikar Heidelberg 02:35,82
Bahn 6 Max Holtkamp  1995 SVS Griesheim 02:39,14
Bahn 7 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 02:40,00
Bahn 8 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 02:45,00

Lauf 5/6 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:30,72
Bahn 2 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 02:30,00
Bahn 3 Niklas Birkle  2006 STV Pegnitz 02:28,50
Bahn 4 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 02:25,92
Bahn 5 Tobias Jung  1999 SG Heddesheim 02:27,50
Bahn 6 Eldar Abbasov  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:29,37
Bahn 7 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 02:30,09
Bahn 8 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 02:34,12

Lauf 6/6 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:25,15
Bahn 2 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 02:24,52
Bahn 3 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 02:24,41
Bahn 4 Frank Gruner  1970 SCW Eschborn 02:16,78
Bahn 5 Martin Klein  1979 Berliner TSC 02:24,00
Bahn 6 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 02:24,50
Bahn 7 Sven Ludwig  1994 SG Heddesheim 02:25,00
Bahn 8 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:25,19
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Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:24,43 - Sarah Sjöström (Sweden) am 05.07.2014 in Borås (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sarah Sjöström (Sweden) am 05.07.2014 in Borås (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,68 - Aliena Schmidtke (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)
Bahnrekord Nordbad: 00:31,01 - Anna Theissen (SG Frankfurt) am 21.11.2021 in Darmstadt

Lauf 1/10 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leyla Yasemin Durna  2004 SG Neptun Lampertheim 00:54,68
Bahn 3 Nina Schreck  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,22
Bahn 4 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 00:42,03
Bahn 5 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 00:44,01
Bahn 6 Milla Arnold  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,02
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catia Afanasyeva Malysheva  2004 SC Wiesbaden 1911 00:41,20
Bahn 2 Julia Klinger  2006 SG Worms 00:40,00
Bahn 3 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 00:38,76
Bahn 4 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 00:38,00
Bahn 5 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:38,00
Bahn 6 Emilia Gierat  2005 SK Neptun Leimen 00:39,90
Bahn 7 Johanna Laupert  2008 SG Wetterau 00:40,21
Bahn 8 Maria Falcone  2008 SK Neptun Leimen 00:41,38

Lauf 3/10 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Haas  2008 SC Villingen 00:37,42
Bahn 2 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 00:37,01
Bahn 3 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:36,35
Bahn 4 Antonia Haas  2006 SC Villingen 00:35,60
Bahn 5 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg 00:36,22
Bahn 6 Carlotta Krekel  2008 SC Villingen 00:36,46
Bahn 7 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,22
Bahn 8 Amélie Garnier  2008 TV Bühl 1847 00:37,86

Lauf 4/10 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 00:35,50
Bahn 2 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,43
Bahn 3 Lorena Rosenkranz  2005 DJK-SSG Bensheim 00:35,22
Bahn 4 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:35,05
Bahn 5 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:35,19
Bahn 6 Olaya-Marién Pohl Alonso  2007 SC Villingen 00:35,30
Bahn 7 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:35,47
Bahn 8 Chiara Gündogan  2006 TV 1862 Langen 00:35,56
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noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/10 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 00:34,78
Bahn 2 Juliane Leppert  2008 TV Bühl 1847 00:34,60
Bahn 3 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 00:34,16
Bahn 4 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,92
Bahn 5 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,00
Bahn 6 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:34,30
Bahn 7 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 00:34,60
Bahn 8 Hannah Kochendörffer  2007 TV 1862 Langen 00:34,89

Lauf 6/10 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Bremm  2008 SV Nikar Heidelberg 00:33,66
Bahn 2 Leana Schlegel  2008 TV 1862 Langen 00:33,40
Bahn 3 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,04
Bahn 4 Amelie Noelle Kettenbach  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:33,00
Bahn 5 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,01
Bahn 6 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:33,23
Bahn 7 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 00:33,42
Bahn 8 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 00:33,81

Lauf 7/10 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:32,81
Bahn 2 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 00:32,70
Bahn 3 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 00:32,61
Bahn 4 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 00:32,54
Bahn 5 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,54
Bahn 6 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 00:32,70
Bahn 7 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 00:32,70
Bahn 8 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 00:32,95

Lauf 8/10 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,19
Bahn 2 Luise Lerche  2006 SV Nikar Heidelberg 00:32,12
Bahn 3 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 00:32,02
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:31,94
Bahn 5 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,98
Bahn 6 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 00:32,07
Bahn 7 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:32,19
Bahn 8 Theresa Birnmeyer  2006 STV Pegnitz 00:32,25
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noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/10 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,72
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:31,63
Bahn 3 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:31,26
Bahn 4 Helena Düring  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,07
Bahn 5 Anna Spietzack  1987 SG Heddesheim 00:31,20
Bahn 6 Maren Spietzack  1987 SG Heddesheim 00:31,50
Bahn 7 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:31,68
Bahn 8 Michelle Schwarz  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,92

Lauf 10/10 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:30,66
Bahn 2 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,01
Bahn 3 Janett Schell  2001 SK Neptun Leimen 00:28,48
Bahn 4 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 00:28,38
Bahn 5 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 00:28,41
Bahn 6 Morgane Henninger  2003 DSW 1912 Darmstadt 00:29,90
Bahn 7 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:30,22
Bahn 8 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:31,03

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:22,27 - Andrii Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Andrii Govorov (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:27,01 - Alexander Eichler (SC Wiesbaden 1911) am 20.11.2021 in Darmstadt

Lauf 1/9 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Kaiser  2008 TV Bühl 1847 00:46,93
Bahn 2 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen 00:38,95
Bahn 3 Jakob Lerche  2008 SK Neptun Leimen 00:38,93
Bahn 4 Phil Maarten Milius  2008 SG Worms 00:38,00
Bahn 5 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,15
Bahn 6 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen 00:38,95
Bahn 7 Malik Semmler-Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,17
Bahn 8 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 00:37,68
Bahn 2 Jascha Frank  2007 TV Bühl 1847 00:36,83
Bahn 3 Leopold Modlmeier  2006 Erster Sodener SC 00:35,58
Bahn 4 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 00:34,52
Bahn 5 Borys Skybytskyi  2008 SV Nikar Heidelberg 00:35,00
Bahn 6 Ben Moos  2007 SC Villingen 00:35,73
Bahn 7 Nicolai Lobert  2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,57
Bahn 8 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 00:37,92
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Lauf 3/9 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geronimo Werner  2002 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,38
Bahn 2 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 00:33,87
Bahn 3 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 00:33,67
Bahn 4 Tom Henrik Milius  2005 SG Worms 00:33,33
Bahn 5 Luka Dzijan  2008 SG Worms 00:33,50
Bahn 6 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 00:33,84
Bahn 7 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,99
Bahn 8 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,39

Lauf 4/9 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 00:33,12
Bahn 2 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:32,89
Bahn 3 Markus Wald  2008 SG Worms 00:32,71
Bahn 4 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 00:32,06
Bahn 5 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:32,26
Bahn 6 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:32,87
Bahn 7 David von Krosigk  2001 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,07
Bahn 8 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 00:33,25

Lauf 5/9 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen 00:31,95
Bahn 2 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 00:31,39
Bahn 3 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:31,12
Bahn 4 Oliver Maximilian Chukin  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,28
Bahn 5 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,05
Bahn 6 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 00:31,38
Bahn 7 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 00:31,70
Bahn 8 Lion Müller  2006 SG Heddesheim 00:32,04

Lauf 6/9 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Holtkamp  1995 SVS Griesheim 00:30,17
Bahn 2 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,98
Bahn 3 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:29,95
Bahn 4 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 00:29,63
Bahn 5 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,66
Bahn 6 Tim Völger  2006 TV 1862 Langen 00:29,96
Bahn 7 Kristian Stoyanov  2008 SK Neptun Leimen 00:30,11
Bahn 8 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 00:30,17
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Lauf 7/9 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Eschbach  2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:29,48
Bahn 2 Niklas Birkle  2006 STV Pegnitz 00:29,23
Bahn 3 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen 00:29,09
Bahn 4 Lars Schwartner  2001 SG Worms 00:29,00
Bahn 5 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:29,06
Bahn 6 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:29,16
Bahn 7 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:29,41
Bahn 8 Julius Olbert  2004 SG Heddesheim 00:29,51

Lauf 8/9 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 00:28,95
Bahn 2 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 00:28,78
Bahn 3 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:28,37
Bahn 4 Sven Ludwig  1994 SG Heddesheim 00:28,00
Bahn 5 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:28,18
Bahn 6 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:28,64
Bahn 7 Benedikt Uhl  2005 Aalener Sportallianz 00:28,94
Bahn 8 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 00:28,97

Lauf 9/9 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 00:27,97
Bahn 2 Eldar Abbasov  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,78
Bahn 3 Jonathan Albrecht Rimek  1999 SG Frankfurt 00:27,50
Bahn 4 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 00:25,88
Bahn 5 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:27,17
Bahn 6 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 00:27,67
Bahn 7 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:27,81
Bahn 8 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,00

Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:06,50 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 04.06.2021 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/7 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Charlotte Rosalie Heinke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:46,80
Bahn 4 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 01:44,56
Bahn 5 Emilia Gierat  2005 SK Neptun Leimen 01:46,42
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



erzeugt mit "EasyWk vom 27.04.2022" - www.easywk.de

57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Meldeergebnis
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 25
noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/7 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksandra Stoyanova  2007 SK Neptun Leimen 01:44,24
Bahn 2 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 01:42,46
Bahn 3 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 01:39,73
Bahn 4 Merle Schmidt  2007 TV 1862 Langen 01:39,10
Bahn 5 Roberta Pöhner  2008 SK Neptun Leimen 01:39,45
Bahn 6 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 01:39,89
Bahn 7 Ceylin Süngü  2008 WSV Großkrotzenburg 01:43,20
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:38,55
Bahn 2 Amelie Kiefer  2007 SK Neptun Leimen 01:36,74
Bahn 3 Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 01:35,67
Bahn 4 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:35,51
Bahn 5 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 01:35,66
Bahn 6 Lucia Mise  2008 SC Villingen 01:36,26
Bahn 7 Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 01:36,80
Bahn 8 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,56

Lauf 4/7 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 01:34,42
Bahn 2 Florentine Heischling  2007 SG Worms 01:32,00
Bahn 3 Katharina Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:29,82
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:29,02
Bahn 5 Hanne Langbein  2002 1. SSV Ingelheim 1966 01:29,19
Bahn 6 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,84
Bahn 7 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,95
Bahn 8 Charlize Naomi Bololoi  2004 SG Neptun Lampertheim 01:35,39

Lauf 5/7 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:27,28
Bahn 2 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 01:26,32
Bahn 3 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:25,57
Bahn 4 Larissa Wittner  1999 SG Worms 01:25,00
Bahn 5 Fabienne Meyer  2008 SG Heddesheim 01:25,37
Bahn 6 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 01:26,26
Bahn 7 Antonia Haas  2006 SC Villingen 01:26,59
Bahn 8 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 01:29,00
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Lauf 6/7 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,15
Bahn 2 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:23,18
Bahn 3 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 01:22,68
Bahn 4 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 01:22,00
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:22,06
Bahn 6 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 01:23,06
Bahn 7 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:23,48
Bahn 8 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 01:24,96

Lauf 7/7 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabrielle Erickson  2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,00
Bahn 2 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 01:17,34
Bahn 3 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 01:15,74
Bahn 4 Maike Jung  2002 SG Heddesheim 01:13,48
Bahn 5 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:15,21
Bahn 6 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,17
Bahn 7 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 01:19,13
Bahn 8 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt 01:20,66

Wettkampf 54 - 100m Brust männlich
Weltrekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 00:58,95 - Fabian Schwingenschlögl (Neckarsulmer Sport-Union) am 03.04.2021 in Heidelberg (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:04,33 - Tim Dennis Kost (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Lauf 1/6 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 01:36,71
Bahn 2 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 01:34,23
Bahn 3 Jakob Lerche  2008 SK Neptun Leimen 01:33,54
Bahn 4 Nicolai Lobert  2002 1. SSV Ingelheim 1966 01:31,75
Bahn 5 Jona Willi Schächer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:33,00
Bahn 6 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 01:34,02
Bahn 7 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen 01:35,89
Bahn 8 Hannes Kaiser  2008 TV Bühl 1847 01:40,92

Lauf 2/6 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:30,03
Bahn 2 Roman Skybytskyi  2008 SV Nikar Heidelberg 01:30,00
Bahn 3 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 01:26,04
Bahn 4 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:25,69
Bahn 5 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 01:25,90
Bahn 6 Maximilian Failing  2006 SVS Griesheim 01:29,90
Bahn 7 Mauritz Ehry  2005 SSV Raunheim 01:30,00
Bahn 8 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 01:31,00
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Lauf 3/6 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen 01:25,37
Bahn 2 Ben Moos  2007 SC Villingen 01:24,66
Bahn 3 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:20,33
Bahn 4 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 01:18,50
Bahn 5 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:19,00
Bahn 6 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 01:21,63
Bahn 7 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:24,86
Bahn 8 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:25,41

Lauf 4/6 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 01:17,38
Bahn 2 Daniil Bachtinov  2007 Aalener Sportallianz 01:16,80
Bahn 3 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 01:15,55
Bahn 4 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt 01:14,66
Bahn 5 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:15,00
Bahn 6 Jonas Schäfer  2005 SC Villingen 01:16,22
Bahn 7 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 01:16,91
Bahn 8 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz 01:18,20

Lauf 5/6 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:13,75
Bahn 2 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 01:12,41
Bahn 3 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 01:12,00
Bahn 4 Tobias Jung  1999 SG Heddesheim 01:11,96
Bahn 5 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:11,99
Bahn 6 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:12,00
Bahn 7 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:13,55
Bahn 8 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 01:14,38

Lauf 6/6 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Rudolph  1997 DSW 1912 Darmstadt 01:10,22
Bahn 2 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:08,67
Bahn 3 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 01:06,69
Bahn 4 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 01:05,75
Bahn 5 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 01:06,38
Bahn 6 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:06,78
Bahn 7 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:10,06
Bahn 8 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 01:11,90
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Wettkampf 55 - 200m Freistil weiblich
Weltrekord: 01:52,98 - Federica Pellegrini (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:52,98 - Federica Pellegrini (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,68 - Annika Lurz (SV Würzburg 05) am 28.03.2007 in Melbourne (AUS)
Bahnrekord Nordbad: 02:17,13 - Denisa Sindelarova (TV 1843 Dillenburg) am 21.11.2021 in Darmstadt

Lauf 1/8 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pauline Liebing  2008 SK Neptun Leimen 02:55,40
Bahn 3 Marie Allmann  2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:50,00
Bahn 4 Lorena Rosenkranz  2005 DJK-SSG Bensheim 02:41,02
Bahn 5 Sanja Bork  2008 Aalener Sportallianz 02:46,30
Bahn 6 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 02:53,88
Bahn 7 Julia Maurer  2008 Kaiserslauterer SK 1911 03:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 02:40,00
Bahn 2 Valerie Haas  2008 SC Villingen 02:39,26
Bahn 3 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 02:38,81
Bahn 4 Lucia Mise  2008 SC Villingen 02:37,48
Bahn 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:37,73
Bahn 6 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 02:39,10
Bahn 7 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 02:39,45
Bahn 8 Jasmin Binder  2008 SG Worms 02:40,00

Lauf 3/8 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,13
Bahn 2 Theresa Birnmeyer  2006 STV Pegnitz 02:33,00
Bahn 3 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 02:32,87
Bahn 4 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 02:31,46
Bahn 5 Linnea Krummenauer  2005 Kaiserslauterer SK 1911 02:31,54
Bahn 6 Florentine Heischling  2007 SG Worms 02:33,00
Bahn 7 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 02:33,53
Bahn 8 Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 02:36,54

Lauf 4/8 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Perez-Kelke  2006 Aalener Sportallianz 02:30,66
Bahn 2 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 02:28,59
Bahn 3 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:27,90
Bahn 4 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 02:27,29
Bahn 5 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 02:27,67
Bahn 6 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 02:28,21
Bahn 7 Ella Sypniewski  2007 SV Nikar Heidelberg 02:30,39
Bahn 8 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 02:30,75
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Lauf 5/8 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 02:26,77
Bahn 2 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 02:25,91
Bahn 3 Katrin Haddadian  2006 SV Nikar Heidelberg 02:25,24
Bahn 4 Alexis Perla Gloria Engler  2007 SC Villingen 02:25,20
Bahn 5 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:25,22
Bahn 6 Linn Zimmermann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,73
Bahn 7 Lotta Eschbach  2005 Kaiserslauterer SK 1911 02:25,99
Bahn 8 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:27,16

Lauf 6/8 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 02:23,37
Bahn 2 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 02:22,24
Bahn 3 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 02:21,66
Bahn 4 Luise Lerche  2006 SV Nikar Heidelberg 02:21,55
Bahn 5 Sina Friedrich  2007 STV Pegnitz 02:21,56
Bahn 6 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 02:21,87
Bahn 7 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 02:23,01
Bahn 8 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 02:25,05

Lauf 7/8 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Prylutska  2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:20,00
Bahn 2 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 02:19,58
Bahn 3 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 02:19,45
Bahn 4 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 02:19,07
Bahn 5 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 02:19,19
Bahn 6 Lara Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 02:19,50
Bahn 7 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 02:19,72
Bahn 8 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 02:21,04

Lauf 8/8 (ca. 18:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 02:18,20
Bahn 2 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 02:18,00
Bahn 3 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 02:14,94
Bahn 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:07,76
Bahn 5 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:13,00
Bahn 6 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:17,92
Bahn 7 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 02:18,18
Bahn 8 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:18,56
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Wettkampf 56 - 200m Freistil männlich
Weltrekord: 01:42,00 - Paul Biedermann (Germany) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:42,00 - Paul Biedermann (Germany) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:42,00 - Paul Biedermann (SV Halle/S.) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 02:01,96 - Diego Alfons Heinze (SC Wiesbaden) am 20.11.2021 in Darmstadt

Lauf 1/12 (ca. 18:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Til Schwaller  2008 SG Worms 03:06,00
Bahn 4 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 02:53,31
Bahn 5 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 03:02,33
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 18:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 02:48,72
Bahn 3 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 02:44,12
Bahn 4 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 02:39,98
Bahn 5 Julian Groß  2008 Erster Sodener SC 02:43,00
Bahn 6 Kristian Stoyanov  2008 SK Neptun Leimen 02:47,93
Bahn 7 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 02:50,00
Bahn 8    

Lauf 3/12 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Maarten Milius  2008 SG Worms 02:36,00
Bahn 2 Lukas Vollrath  1999 Kaiserslauterer SK 1911 02:35,00
Bahn 3 Mauritz Ehry  2005 SSV Raunheim 02:34,00
Bahn 4 Felix Wagner  2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:32,14
Bahn 5 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 02:32,36
Bahn 6 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 02:34,51
Bahn 7 Jascha Frank  2007 TV Bühl 1847 02:35,36
Bahn 8 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 02:37,37

Lauf 4/12 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Dzijan  2008 SG Worms 02:30,00
Bahn 2 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 02:28,55
Bahn 3 Lovis Koester  2007 SC Villingen 02:27,81
Bahn 4 Julius Olbert  2004 SG Heddesheim 02:25,58
Bahn 5 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 02:25,80
Bahn 6 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 02:28,03
Bahn 7 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:29,95
Bahn 8 Malik Semmler-Lins  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:31,12
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Lauf 5/12 (ca. 18:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Holtkamp  1995 SVS Griesheim 02:24,68
Bahn 2 Elias Spandau  2007 SV Nikar Heidelberg 02:24,19
Bahn 3 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:22,53
Bahn 4 Maximilian Failing  2006 SVS Griesheim 02:21,48
Bahn 5 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 02:22,13
Bahn 6 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:22,94
Bahn 7 Jakob Wagner  2005 Kaiserslauterer SK 1911 02:24,26
Bahn 8 Jona Willi Schächer  2007 SC Wiesbaden 1911 02:25,13

Lauf 6/12 (ca. 18:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 02:20,89
Bahn 2 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:20,65
Bahn 3 Tom Niklas Gentner  2007 Aalener Sportallianz 02:20,42
Bahn 4 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:19,55
Bahn 5 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 02:20,06
Bahn 6 Markus Wald  2008 SG Worms 02:20,54
Bahn 7 David von Krosigk  2001 1. SSV Ingelheim 1966 02:20,68
Bahn 8 Tim Kalmbach  2007 SV Nikar Heidelberg 02:21,18

Lauf 7/12 (ca. 18:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,32
Bahn 2 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:17,54
Bahn 3 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 02:17,46
Bahn 4 Benedikt Uhl  2005 Aalener Sportallianz 02:16,29
Bahn 5 Borys Skybytskyi  2008 SV Nikar Heidelberg 02:16,88
Bahn 6 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:17,50
Bahn 7 Lion Müller  2006 SG Heddesheim 02:18,43
Bahn 8 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 02:19,45

Lauf 8/12 (ca. 19:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:15,43
Bahn 2 Tom Henrik Milius  2005 SG Worms 02:15,00
Bahn 3 David Heymann  2007 SCW Eschborn 02:13,89
Bahn 4 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 02:13,58
Bahn 5 Robin Rau  2000 SK Neptun Leimen 02:13,66
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 02:14,36
Bahn 7 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 02:15,00
Bahn 8 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 02:15,65
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Lauf 9/12 (ca. 19:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 02:12,97
Bahn 2 Martin Klein  1979 Berliner TSC 02:12,00
Bahn 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:11,83
Bahn 4 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 02:10,81
Bahn 5 Sam Märkisch  2005 STV Pegnitz 02:11,50
Bahn 6 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 02:12,00
Bahn 7 Noah Schäfer  2005 SC Villingen 02:12,15
Bahn 8 Oliver Maximilian Chukin  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:13,40

Lauf 10/12 (ca. 19:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 02:09,45
Bahn 2 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 02:08,80
Bahn 3 Lorenz Alisch  2006 SG Heddesheim 02:08,63
Bahn 4 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:08,06
Bahn 5 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:08,52
Bahn 6 Geronimo Werner  2002 1. SSV Ingelheim 1966 02:08,73
Bahn 7 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 02:08,83
Bahn 8 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 02:10,00

Lauf 11/12 (ca. 19:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 02:07,26
Bahn 2 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 02:05,16
Bahn 3 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:03,80
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:00,65
Bahn 5 Ritschard Ulrich  2006 SC Villingen 02:03,01
Bahn 6 Stepan Kokh  2002 SV Nikar Heidelberg 02:05,09
Bahn 7 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 02:05,33
Bahn 8 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 02:07,86

Lauf 12/12 (ca. 19:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Diessner  2000 DSW 1912 Darmstadt 01:59,80
Bahn 2 Christian Keber  1998 SC Wiesbaden 1911 01:58,49
Bahn 3 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 01:56,51
Bahn 4 Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 01:54,00
Bahn 5 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:54,86
Bahn 6 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt 01:57,01
Bahn 7 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 01:59,65
Bahn 8 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:00,58


